Řešení elektrického
podlahového topení
Katalog výrobků
4iE Inteligentní
Wi-Fi Termostat
Pro centrální i teplovodní
vytápěcí systémy
The world’s best-selling floor heating brand™

Vnitřní izolace: ECTFE (fluórpolymér)
Vnější izolace: PVC
Průměr kabelu: 6mm
Délka připojovacího kabelu: 2,5m
Schválení: FIMKO a CE deklarace shody
Záruka: 10-ti letá záruka a SafetyNetTM instalační garance
Parametry topných kabelů WIS
Model Délka kabelu
(m)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
WIS180 9.0 180 0.8 294
WIS280 14.0 280 1.2 189
WIS390  19.5 390 1.7 136
WIS500 25.0 500 2.2 106
WIS650 32.5 650 2.8 81
WIS760 38.0 760 3.3 70
WIS1000 50.0 1000 4.3 53
WIS1200 60.0 1200 5.2 44
WIS1460 73.0 1460 6.3 36
WIS1550 77.5 1550 6.7 34
WIS1770 88.5 1770 7.7 30
WIS2070 103.5 2070 9.0 26
WIS2600 130.0 2600 11.3 20
WIS3140 157.0 3140 13.7 17
WIS3370 168.5 3370 14.7 16
Příslušenství
MFB1 Upevňovací pásy - 25m
cL
ACC 100×

Příkon:  13W/m
Délka připojovacího kabelu: 3m
Schválení: BEAB a CE deklarace shody
Záruka: Doživotní záruka a SafetyNetTM instalační garance
Parametry topných kabelů DWS
Model Délka
kabelu (m)
Vytápěná
plocha (m2)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
DWS300 22 1,5 - 2,4 300 1,3 176
DWS400 32 2,5 - 3,4 400 1,7 128
DWS600 44 3,5 - 4,4 600 2,6 88
DWS800 64 4,5 - 6,0 800 3,6 64
1
2
3
4

3. Topná rohož
4. Tepelná izolace
5. Pružné lepidlo
6. Podklad podlahy
Topné rohože - typ SPM
Parametry topných rohoží SPM 150W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
SPM1 1,0 150 0,7 353
SPM1.5 1,5 225 1,0 235
SPM2 2,0 300 1,3 176
SPM2.5 2,5 375 1,6 141
SPM3 3,0 450 1,8 118
SPM3.5 3,5 525 2,3 101
SPM4 4,0 600 2,6 88
SPM4.5 4,5 675 2,9 78
SPM5 5,0 750 3,6 71
SPM6 6,0 900 4,0 59
SPM7 7,0 1050 4,5 50
SPM8 8,0 1200 5,7 44
SPM9 9,0 1350 6,4 39
SPM10 10,0 1500 7,0 35
SPM11 11,0 1650 7,7 32
SPM12 12,0 1800 8,4 29
SPM15 15,0 2250 10,4 24
Parametry topných rohoží SPM 200W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
2SPM0.5 0,5 100 0,4 523
2SPM1 1,0 200 0,9 265
2SPM1.5 1,5 300 1,3 176
2SPM2 2,0 400 1,7 132
2SPM2.5 2,5 500 2,2 106
2SPM3 3,0 600 2,6 88
2SPM3.5 3,5 700 3,0 76
2SPM4 4,0 800 3,5 66
2SPM4.5 4,5 900 3,9 59
2SPM5 5,0 1000 4,4 53
2SPM6 6,0 1200 5,2 44
2SPM7 7,0 1400 6,1 38
2SPM8 8,0 1600 7,0 33
2SPM9 9,0 1800 7,8 29
2SPM10 10,0 2000 8,7 26
2SPM15 15,0 3000 13,0 18
18 19732 438 768 The world’s best-selling floor heating brandwww.warmup.cz
Technické parametry
Provozní napětí: 230V AC ±15%, 50 Hz
Šířka: 500mm
Tloušťka rohože: 3 - 3,5mm
Vnitřní izolace: ETFE (ethylen-tetrafluorethylen)
Vnější izolace: PVC
Výkon:  150W/m2 a 200W/m2
Délka připojovacího kabelu: 3m
Schválení BEAB a CE deklarace shody
Záruka: 10-ti letá záruka a SafetyNetTM instalační garance
Topné rohože - typ PVC
Parametry topných rohoží PVC 150W/m2
Model Plocha
(m2)
Výkon
(W)
Ampér
(A)
Odpor
(Ω)
PVC1 1,0 150 0,7 354
PVC1.5 1,5 225 1,0 235
PVC2 2,0 300 1,3 177
PVC2.5 2,5 375 1,6 141
PVC3 3,0 450 2,0 117
PVC3.5 3,5 525 2,3 101
PVC4 4,0 600 2,6 88
PVC4.5 4,5 675 2,9 78
PVC5 5,0 750 3,3 71
PVC6 6,0 900 3,9 59
PVC7 7,0 1050 4,6 50
PVC8 8,0 1200 5,2 44

vytápěné povrchy bez sněhu a ledu.
Nabízíme výběr kabelů na ochranu proti sněhu, které vyhřejí cestu
pro auta, betonové plochy okolo domu a zabraňují rovněž vytváření
nebezpečných ledových rampouchů.
Vyhřívací kabely jsou dostupné ve 2 verzích. Jedna verze je určená
pod beton a druhá pod asfalt.
Charakteristiky (beton)
Typ Délka kabelu
(m)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
W25SM250 10 250 1.1 212
W25SM500 20 500 2.2 106
W25SM750 30 750 3.3 71
W25SM1000 40 1000 4.4 53
W25SM1250 50 1250 5.4 42
W25SM1750 70 1750 7.6 30
W25SM2250 90 2250 9.8 24
W25SM2750 110 2750 12 19
W25SM3300 132 3300 14.4 16
W25SM4250 170 4250 18.5 12
W25SM4750 190 4750 20.7 11
Technické parametry
Napětí 230V AC ±15%, 50 Hz
Příkon: 25W/m
Vnitřní izolace: Fluóropolymér

Síla v tahu: 300N
Odolnost na zatížení: 2000N
Minimální rádius: 6x průměr
UV odolnost: Áno
Schválení: FIMKO a CE deklarace shody
Záruka: 10-ti letá záruka
Charakteristiky (asfalt)
Typ Délka kabelu
(m)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
W25SMAP3300 132 3300 14.4 16
W25SMAP4750 190 4750 20.7 11
Poznámka:
Kabely jsou UV odolné, takže mohou být použity i pro strešní aplikace.
Vylepšená bezpečnost - Warmup systém ochrany proti sněhu
výrazně zvyšuje bezpečnost Vašeho obydlí v zimním období.

Délka studeného konce: 2m
Jmenovitá teplota: 65ºC
Minimální rádius oblouku: 45mm
Regulace: Zap/+5°C, Vyp/+15°C
Schválení: FIMKO a CE deklarace shody
Záruka: 10-ti letá záruka
Parametry
Typ Délka kabelu
(m)
Výkon
(W)
Proud
(A)
Odpor
(Ω)
W10FP20 2 20 0,09 2645
W10FP30 3 30 0,13 1763
W10FP40 4 40 0,17 1323
W10FP50 5 50 0,22 1058
W10FP60 6 60 0,26 882
W10FP80 8 80 0,35 661
W10FP100 10 100 0,43 529
W10FP120* 12 120 0,52 411
W10FP140* 14 140 0,61 378
W10FP150 15 150 0,65 353
W10FP160* 16 160 0,70 331
W10FP180* 18 180 0,78 294
W10FP200 20 200 0,87 265
W10FP240* 24 240 1,04 220
W10FP300* 30 300 1,30 176
W10FP420* 42 420 1,83 126
W10FP600* 60 600 2,61 88
W10FP800* 80 800 3,48 66
WFPC1050* 105 1050 4,57 50
W10FP1350* 135 1350 5,87 39
* Zvláštní objednávka
38 39732 438 768 The world’s best-selling floor heating brandwww.warmup.cz
Katalog výrobků
SmartGeo™